

08644/2016

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2016
„Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně, Olešnice“
uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

1. Smluvní strany

ZHOTOVITEL:

Z&D stavby, s.r.o.

K Bělidlu 568

Trutnov 4, 541 02

Zastoupený ve věcech smlouvy - p. Petrem Zierisem
ve věcech technických - p. Milošem Dvořákem
ing. Novotným

bankovní spojení: KB Trutnov 35-6386420207/0100

IČO: 27488055

DIČ: CZ27488055

OBJEDNATEL:

Město Červený Kostelec

Náměstí T.G. Masaryka 120, 54946 Červený Kostelec

zastoupený k jednání

ve věcech smluvních Ing. Rostislavem Petrákem – starostou města
ve věcech technických p. Jiřím Prouzou - ved. odboru rozvoje města
číslo účtu, bankovní spojení: 9005-1428551/0100, Komerční banka. Náchod
2911338319/0800, Česká spořitelna

IČO: 00272566

DIČ: CZ00272566

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla v celkové výši -61.434,97 Kč bez DPH, která vznikla v průběhu realizace díla zhotovitelem. Vodovodní přípojka pro č.p. 16 a č.p. 69 byla financována vlastníky těchto nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly, že znění článku 5 – Cena díla se mění takto:

Článek 5 - Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu díla - článek 3 této smlouvy byla dohodnuta v souladu s ustanovením §.2 zákona č. 526/90 Sb., o cenách, na základě výkazu výměr a cenové nabídky zhotovitele jako **nejvýše přípustná - maximální**, je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a činí:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena dle SoD	1.426.229,47	299.508,19	1.725.737,66
Změna díla	- 61.434,94	- 12.901,34	- 74.336,28
Celková cena	1.364.794,53	286.606,85	1.651.401,38

2. V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele vč. geodetického zaměření a tlakových zkoušek.

Nabídková cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen a vstupních nákladů v roce 2016 a je garantována po celou dobu stavby.

3. Daňové sazby budou účtovány podle daňových zákonů a předpisů platných v době realizace stavby.

3. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Ostatní body dodatku zůstávají beze změny.
5. Uzavření dodatku bylo schváleno Radou města dne 14.11.2016 usnesením č. R-2016/24/1, nadpoloviční většinou hlasů členů Rady města.

V Červeném Kostelci 15.11.2016

V Trutnově dne

za objednatele:

ing. Rostislav Petrák – starosta



za zhotovitele:

Petr Zieris, jednatel

Z & D stavby, s.r.o.

K Bělidlu 568, 541 02 TRUTNOV

Tel/fax: 499 819 129, e-mail: zd@tu.cz

IČO: 274 88 055

Položkový rozpočet

Stavba :		2343 OLEŠNICE VODOVOD				0	
Objekt :		PŘÍPOJKA VODOVODU ČP 16					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00	150,00	300,00	0,00869	0,01738	0,00000	0,00000
2	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,40	25,00	35,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,2*7		1,40						
3	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	250,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	132 20-1212.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	17,68	200,00	3 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,8*1,7		17,68						
5	132 20-1219.R00	Příplatek za lepidlov - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,00	15,00	15,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	132 30-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	1,00	300,00	300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	132 30-1219.R00	Příplatek za lepidlov - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,00	15,00	15,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	44,20	5,00	221,00	0,00099	0,04376	0,00000	0,00000
		13*1,7*2		44,20						
9	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	44,20	2,00	88,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	17,68	70,00	1 237,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,16	257,00	1 069,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		VYTLAČENÁ POTR A ULOŽ 13*0,8*0,4		4,16						
12	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	41,60	20,00	832,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		4,16*10		41,60						
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,16	16,00	66,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	171	Poplatek za uložení zeminy na skládku Rtyně	m3	4,16	70,00	291,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,52	70,00	946,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		17,68*4,16		13,52						
16	174	Dodávka vhod zem na hutnitelné základy rýhy vč dopr	t	1,00	150,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,12	125,00	390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,8*0,3		3,12						
18	583-31703.5	Kamenivo těžené frakce 0/32 C	T	6,18	285,00	1 760,62	1,00000	6,17760	0,00000	0,00000
		3,12*1,1*1,8		6,18						
19	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	13,00	12,00	156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	181 30-1103.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	7,00	50,00	350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	180 40-1211.R00	Založení travníku lučního výsevem v rovině	m2	7,00	44,00	308,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	005-72100	Osivo jetel luční červený á 25 kg	kg	0,10	105,00	10,50	0,00100	0,00010	0,00000	0,00000
	Celkem za	1 Zemní práce				12 578,40		6,23884		0,00000
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
23	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopiskou do 63 mm	m3	1,04	680,00	707,20	1,89077	1,96640	0,00000	0,00000
		13*0,8*0,1		1,04						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				707,20		1,96640		0,00000
Díl: 5		Komunikace								
24	566 90-5111.R00	Vyspravení podkladu po překopec podklad betonem	m3	1,00	972,00	972,00	2,50000	2,50000	0,00000	0,00000
		5*1*0,2		1,00						
25	566 90-3111.R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.hrubé drceným	t	4,50	322,00	1 449,00	1,10000	4,95000	0,00000	0,00000
		5*1*0,5*1,8		4,50						
26	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopec asf.betonem tl.do 7 cm	m2	5,00	693,00	3 465,00	0,15382	0,76910	0,00000	0,00000
27	573 11-1112.R00	Postřik živinový infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	5,00	20,00	100,00	0,00601	0,03005	0,00000	0,00000
28	572 40-4111.R00	Posyp živinového podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2	m2	5,00	3,00	15,00	0,00500	0,02500	0,00000	0,00000
		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5	m	10,00	50,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	460 03-0081.RT2	8 cm	m2	5,00	35,00	175,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	113 10-7201.RA0	Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm do 200 m2	t	2,42	56,00	135,52	0,00000	0,00000	-0,48300	-2,41500
31	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	2,42	105,00	254,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	24,20	10,00	242,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2,42			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		2,42*10		24,20						
34	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku	t	2,42	750,00	1 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	5 Komunikace				9 122,62		8,27415		-2,41500
Díl: 8		Trubní vedení								
35	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	15,00	17,00	255,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	15,00	10,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	120,00	0,00	0,11178	0,11178	0,00000	0,00000
38	422-24	Podkladní deska HAWLE 3481	ks	1,00	141,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	452-1	Poklop HAWLE 1651	ks	1,00	510,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	15,00	5,00	75,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	286-13500	Trubka PE80 FLEXIPIPE D32*3 mm voda	m	84,25	17,00	1 432,25	0,00077	0,06487	0,00000	0,00000
42	879 17-2199.R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00	50,00	0,00	0,00008	0,00008	0,00000	0,00000
43	891 17-3111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00	120,00	0,00	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
44	551-10001	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 1"	kus	1,00	112,00	112,00	0,00124	0,00124	0,00000	0,00000
45	1	Vyhledávací vodič CYKY 1,5 mm2 vč osazení a propoj	m	17,00	4,00	68,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
46	891 26-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	95,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	422-36	Navrtací pas HAWLE HAKU 5310 D110-2"	ks	1,00	2 279,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	891 21-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00	120,00	0,00	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
49	422-15	Šoupě HAWLE 2681 2"-6/4"	ks	1,00	1 304,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	422-4	Zemní souprava HAWLE 9610 1,3-1,8	ks	1,00	688,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	452-1	Poklop HAWLE 1651	ks	1,00	779,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	422-9	Tvarovka ISO HAWLE 6221F 11/2"-32	ks	1,00	526,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
53	8992	Nová vodoměrná souprava DN1"	ks	1,00	4 634,00	4 634,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Odpojení stáv přívodu a přepoj na nový vodovod vč								
		tvarovek								
54	8993	Potrubí KG (chránička) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,00	125,00	250,00	0,00250	0,00500	0,00000	0,00000
	Celkem za	8 Trubní vedení				7 476,25		0,18301		0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
56	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	16,48	50,00	824,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		6,24*1,97*8,27		16,48						
57	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,18	50,00	9,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				833,00		0,00000		0,00000

30 717,47

Položkový rozpočet

Stavba :	2343 OLEŠNICE VODOVOD	0
Objekt :	PŘÍPOJKA VODOVODU ČP 69	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00	150,00	300,00	0,00869	0,01738	0,00000	0,00000
2	121 10-1101.R00	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	1,40	25,00	35,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,8*1,7		1,40	0,00					
3	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	250,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	132 20-1212.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 1000 m3	m3	17,68	200,00	3 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,8*1,7		17,68						
5	132 20-1219.R00	Příplatek za lepicost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,00	15,00	15,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	132 30-1211.R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	1,00	300,00	300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	132 30-1219.R00	Příplatek za lepicost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,00	15,00	15,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	44,20	5,00	221,00	0,00099	0,04376	0,00000	0,00000
		13*1,7*2		44,20						
9	151 10-1111.R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	44,20	2,00	88,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	17,68	70,00	1 237,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,16	257,00	1 069,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		VYTACENÁ POTR A ULOŽ 13*0,8*0,4		4,16						
12	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	41,60	20,00	832,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		4,16*10		41,60						
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,16	16,00	66,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	171	Poplatek za uložení zeminy na skládku Rtyň	m3	4,16	70,00	291,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,52	70,00	946,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		17,68-4,16		13,52						
16	174	Dodávka vhod zem na hutnitelné záskyby rýhy vč dopr	t	1,00	150,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	175 10-1101.R00	Obšyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,12	125,00	390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		13*0,8*0,3		3,12						
18	583-31703.5	Kamenivo těžené frakce 0/32 C	T	6,18	285,00	1 760,62	1,00000	6,17760	0,00000	0,00000
		3,12*1,1*1,8		6,18						
19	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	13,00	12,00	156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	181 30-1103.R00	Rozproštění omice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	7,00	50,00	350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	7,00	44,00	308,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	005-72100	Osivo jetel luční červený á 25 kg	kg	0,10	105,00	10,50	0,00100	0,00010	0,00000	0,00000
	Celkem za	1 Zemní práce				12 578,40		6,23884		0,00000
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
23	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	1,04	680,00	707,20	1,89077	1,96640	0,00000	0,00000
		13*0,8*0,1		1,04						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				707,20		1,96640		0,00000
Díl: 5		Komunikace								
24	566 90-5111.R00	Vyspravení podkladu po překopec podklad betonem	m3	1,00	972,00	972,00	2,50000	2,50000	0,00000	0,00000
		5*1*0,2		1,00						
25	566 90-3111.R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.hrubě drceným	t	4,50	322,00	1 449,00	1,10000	4,95000	0,00000	0,00000
		5*1*0,5*1,8		4,50						
26	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopec asf.betonem tl.do 7 cm	m2	5,00	693,00	3 465,00	0,15382	0,76910	0,00000	0,00000
27	573 11-1112.R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	5,00	20,00	100,00	0,00601	0,03005	0,00000	0,00000
28	572 40-4111.R00	Posyp živичného podkladu drob kamenivem 5 kg/m2	m2	5,00	3,00	15,00	0,00500	0,02500	0,00000	0,00000
		Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	10,00	50,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	460 03-0081.RT2	Odstanění asfaltového krytu tl. 5 cm do 200 m2	m2	5,00	35,00	175,00	0,00000	0,00000	-0,48300	-2,41500
31	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	2,42	56,00	135,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,42	105,00	254,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	24,20	10,00	242,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		2,42*10		24,20						
34	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku	t	2,42	750,00	1 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	5 Komunikace				9 122,62		8,27415		-2,41500
Díl: 8		Trubní vedení								
35	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	15,00	17,00	255,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	15,00	10,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových soupátkových	kus	1,00	120,00	0,00	0,11178	0,11178	0,00000	0,00000
38	422-24	Podkladní deska HAWLE 3481	ks	1,00	141,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	452-1	Poklop HAWLE 1651	ks	1,00	510,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	15,00	5,00	75,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	286-13500	Trubka PE80 FLEXIPIPE D32*3 mm voda	m	84,25	17,00	1 432,25	0,00077	0,06487	0,00000	0,00000
42	879 17-2199.R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00	50,00	0,00	0,00008	0,00008	0,00000	0,00000
43	891 17-311	Montáž ventilů hlavních pro přípojek DN 25	kus	1,00	120,00	0,00	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
44	551-10001	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 1"	kus	1,00	112,00	112,00	0,00124	0,00124	0,00000	0,00000
45	1	Vyhledávací vodič CYKY 1,5 mm2 vč osazení a propoj	m	17,00	4,00	68,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
46	891 26-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	95,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	422-36	Navrtací pas HAWLE HAKU 5310 D110-2"	ks	1,00	2 279,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	891 21-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojek DN 50	kus	1,00	120,00	0,00	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
49	422-15	Šoupě HAWLE 2681 2"-6/4"	ks	1,00	1 304,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	422-4	Zemní souprava HAWLE 9610 1,3-1,8	ks	1,00	688,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	452-1	Poklop HAWLE 1651	ks	1,00	779,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	422-9	Tvarovka ISO HAWLE 6221F 11/2"-32	ks	1,00	526,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
53	8992	Nová vodoměrná souprava DN1"	ks	1,00	4 634,00	4 634,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	8993	Odpojení stáv. přívodu a přepoj na nový vodovod vč tvarovek	ks	1,00	500,00	500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
55	721 17-6223.R00	Potrubí KG (chránička) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,00	125,00	250,00	0,00250	0,00500	0,00000	0,00000
	Celkem za	8 Trubní vedení				7 476,25		0,18301		0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
56	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	16,48	50,00	824,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		6,24+1,97+8,27		16,48						
57	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,18	50,00	9,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				833,00		0,00000		0,00000